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OPEL TIGRA TWIN TOP 1.8

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: samochody osobowe

Cena: 9.630,00

Szczegóły

Syndyk masy upadłości Izabeli Okonek
nieprowadzącej działalności gospodarczej

oferuje do sprzedaży
 

 

samochód osobowy OPEL Tigra Twin Top 1.8 MR`05 E4 Enjoy, rok
prod. 2005, za cenę nie niższą niż 9.630,00 zł (dziewięć
tysięcy sześćset trzydzieści złotych)
 

Warunki sprzedaży:

Nabywca zobowiąże się do pokrycia kosztów związanych z
zawarciem umowy sprzedaży.

Cena uzgodniona z nabywcą zostanie uiszczona w całości na
rachunek masy upadłości przed zawarciem umowy sprzedaży.

Oferty pisemne wraz z podaniem ceny, pełnych danych
oferenta, numeru telefonu, oświadczeniem o zapoznaniu się
ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu oferty
sprzedaży oraz zobowiązaniem do pokrycia kosztów
związanych z zawarciem umowy sprzedaży, należy złożyć
osobiście do godz. 12:00 lub za pośrednictwem operatora
pocztowego na adres biura syndyka: Syndyk Agnieszka
Rajewska, ul. Raczkowskiego 8, 85-862 Bydgoszcz (przy
czym koperta zawierająca ofertę powinna zostać



umieszczona w kolejnej kopercie z adresem biura syndyka),
do dnia 23 września 2024 r. W przypadku składania ofert
drogą pocztową decyduje data wpływu przesyłki na podany
wyżej adres.

Oferta winna zostać złożona w języku polskim w
zamkniętej, nieprzeźroczystej kopercie opatrzonej napisem
„Oferta na zakup samochodu Opel Tigra” z dopiskiem „Nie
otwierać”.

Rozpoznanie ofert nastąpi w dniu 24 września 2024 r. o
godz. 11:40 w biurze syndyka przy ul. Raczkowskiego 8,
85-862 Bydgoszcz.

Przedmiot oferty sprzedaży jest używany i nie jest w
pełni sprawny. Nabywcy nie przysługują roszczenia z
tytułu rękojmi za wady rzeczy. Sprzedaż udokumentowana
zostanie umową kupna-sprzedaży.

W celu zapoznania się ze stanem technicznym i fizycznym
przedmiotu sprzedaży, należy uzgodnić termin za
pośrednictwem poczty elektronicznej, wysyłając wiadomość
na adres rajewska.biuro@gmail.com, kontakt telefoniczny
możliwy jest w dniach roboczych w godzinach od 08:00 do
16:00.
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